АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2014                                                                                                                         № 172
О внесении изменений в постановление

администрации Андреевского сельского

поселения от 28.06.2012 № 98 «Об

утверждении административного регламента

по исполнению муниципальной услуги

«Выдача градостроительных планов»
           Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 29.08.2014 № 2-6-2014 на подпункты 2,3 п.2.2.2 Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов», утвержденного постановлением администрации Андреевского сельского поселения от 28.06.2012 № 98
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельского поселения от 28.06.2012 № 98 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги « Выдача градостроительных планов», подпункты 2, 3 п.2.2.2 Административного регламента  исключить.

2.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы   Костюченко Е.А.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

 Глава поселения                                                                          Л.А. Беляева